1
世界领先的应急救生舱制造商
TunnelSAFE钻爆系列救生舱
设计目的是为向突发性危险或有毒环境所涉及的矿工提供
避险所或“救生舱”。
国际随协安全倡议将得住
隧道型

•	 24小时不间断电源（Uninterruptible Power
Supply，UPS）备用电池系统
•	 符合人体工学设计的座椅
•	 收音机电源
•	 外部闪光灯；内部日光灯
特性
零件号
外形 容量 续航时间 高 (m) 宽 (m)
长 (m) 重量 (kg)
ITA BS EN ITA BS EN ITA BS EN
TS-GD1-10-ELV-24-I TS-GD3-10-ELV-24-E
龙门设计
10
24 2.00 1.60
5.60 7.00 2,286 2,678
TS-GD2-12-ELV-24-I TS-GD4-12-ELV-24-E 12 6.30 7.95 2,461 2,925
TS-GD3-14-ELV-24-I TS-GD5-14-ELV-24-E 14 7.00 9.00 2,678 3,422
TS-GD4-16-ELV-24-I TS-GD6-16-ELV-24-E 16 7.95 9.80 2,925 3,925
TS-GD5-20-ELV-24-I TS-GD8-20-ELV-24-E 20 9.00 11.70 3,422 5,422
TS-GD7-24-ELV-24-I - 24 10.50 - 4,619 -
TS-GDW1-10-ELV-24-I TS-GDW3-10-ELV-24-E
宽龙门
设计
10
24 2.00 2.00
4.80 5.80 2,300 2,700
TS-GDW2-12-ELV-24-I TS-GDW4-12-ELV-24-E 12 5.30 6.40 2,500 3,000
TS-GDW3-14-ELV-24-I TS-GDW6-14-ELV-24-E 14 5.80 7.30 2,700 3,200
TS-GDW4-16-ELV-24-I TS-GDW7-16-ELV-24-E 16 6.40 8.12 3,000 3,500
TS-GDW5-20-ELV-24-I TS-GDW8-20-ELV-24-E 20 6.80 9.86 3,100 4,200
TS-GDW6-24-ELV-24-I TS-GDW9-24-ELV-24-E 24 7.30 11.40 3,200 5,300
标准配置
鉴于基础设施截面后面的安全性，MineARC
TunnelSAFE 盾构机设计救生舱为项目人员生命提
供了一个固定的安全方案。

轨道车进行定制工程设计并制造救生舱；为工
人在定期巡检和维护时提供一个可移动的救生
舱。作为隧道终身的长期安全选择，这些救生
舱坚固耐用，非常有帮助。
可提供ITA或者BS EN 16191
兼容模式
零件号
外形 容量 续航时间 高 (m) 宽 (m)
长 (m) 重量 (kg)
ITA BS EN ITA BS EN ITA BS EN
TS-RD1-10-ELV-24-I TS-RD3-10-ELV-24-E
导轨设计
10
24 2.00 1.60
5.60 7.00 2,500 2,900
TS-RD2-12-ELV-24-I TS-RD4-12-ELV-24-E 12 6.30 7.95 2,600 3,300
TS-RD3-14-ELV-24-I TS-RD5-14-ELV-24-E 14 7.00 9.00 2,900 3,900
TS-RD4-16-ELV-24-I TS-RD6-16-ELV-24-E 16 7.95 9.80 3,300 4,600
TS-RD5-20-ELV-24-I TS-RD8-20-ELV-24-E 20 9.00 11.70 3,900 6,500
TS-RD7-24-ELV-24-I - 24 10.50 - 5,800 -
特性
标准配置
7
频闪灯

定位和二次定位，为项目人员的生命提供持
续的安全方案。
他们为涉及供料隧道和单入式发展项目提供
了一个理想的解决方案，单入式发展项目包
括地下轨道站台，水电站和其他复杂的隧道
网络。
零件号
外形 容量 续航时间 高 (m) 宽 (m)
长 (m) 重量 (kg)
ITA BS EN ITA BS EN ITA BS EN
TS-SD1-08-ELV-24-I TS-SD2-08-ELV-24-E
标准设计
08
24 2.21 2.25
3.89 4.80 4,300 4,700
TS-SD2-12-ELV-24-I TS-SD3-12-ELV-24-E 12 4.80 6.02 4,700 5,400
TS-SD3-16-ELV-24-I TS-SD4-16-ELV-24-E 16 6.02 7.23 5,400 6,000
TS-SD4-20-ELV-24-I - 20 7.23 - 6,000 -
TS-ND6-12-ELV-24-I TS-ND4-12-ELV-24-E
狭窄设计
12
24 2.00 1.90
5.60 7.24 5,250 6,668
TS-ND7-16-ELV-24-I TS-ND8-16-ELV-24-E 16 6.70 8.80 6,200 7,550
TS-ND5-20-ELV-24-I TS-ND9-20-ELV-24-E 20 8.44 10.40 7,348 8,400
TS-ND8-24-ELV-24-I TS-ND10-24-ELV-24-E 24 8.80 11.90 7,550 8,900
TS-SL1-12-ELV-24-I TS-SL3-12-ELV-24-E
超薄系列
12
24 2.00 1.60
6.30 8.50 2,620 3,330
TS-SL2-16-ELV-24-I TS-SL5-16-ELV-24-E 16 7.70 10.50 3,000 4,600
- TS-SL6-18-ELV-24-E 18 - 11.50 - 5,200
TS-SL4-20-ELV-24-I - 20 9.00 - 3,500 -
TS-SL5-24-ELV-24-I - 24 10.50 - 4,600 -
特性
标准配置
9
通风口/单向阀